別紙様式１（第６条関係）

使　用　許　可　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号：

岐阜サイト管理責任者　殿

東海国立大学機構Tokai Open Innovation Complex 岐阜サイト産学連携オープンラボを下記のとおり使用したいので，許可くださいますようお願いします。

記

	申　請　者
（使用責任者）
	申請者氏名：
所属・職名：
住所：
電話：
E-mail：

	産学連携
オープンラボ
使用者
	氏　名
	所属・職名・電話・E-mail

	使　用　目　的
	□1.東海国立大学機構における共同研究等による企業等の活動及びそれに
資すること。
□2.東海国立大学機構におけるスタートアップの活動及びそれに資するこ
と。
□3.東海国立大学機構におけるオープンイノベーションを創成する産学交流及びそれに資すること。
□4.上記以外の事項。
該当箇所に☑してください

	使　用　目　的

	使用計画の概要

	使　用　期　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	使　用　場　所
	産学連携オープンラボ（○○仕様）△

	申 請 者 区 分
	□1.機構構成員　　　　　　　　□大学発認定
□2.大学発ベンチャー企業　　　□学生
□3.上記以外の者　　　　　　　　2.に該当する場合は上記についても
該当箇所に☑してください　　　　該当箇所すべて☑してください

	登　記　申　請
	[bookmark: _Hlk147926068]□企業の所在地とする商業登記を希望します。

	免除申請
	□産学連携オープンラボ負担金等の免除を希望します。

	産学連携
オープンラボ
負担金等の改定
	経済情勢の変動その他の事情の変更に基づいて特に必要があると□認める場合，産学連携オープンラボ負担金等を改定する可能性が
あることに同意します。

	原　状　回　復
	□退去時，自己負担で原状回復を行います。

※１　東海国立大学機構Tokai Open Innovation Complex 岐阜サイト産学連携オープンラボ使用内規第３条に掲げる使用目的に沿った計画とすること。
※２　申請者が機構構成員以外の場合は，参考資料として会社概要を提出すること。
※３　許可後，内容に変更が生じた場合は，別途，変更の申請をし，許可を得ること。
※４　商業登記の許可を受けた企業が産学連携オープンラボから退去するときは，登記を
変更したことを示す書面を提出すること。
※５　産学連携オープンラボ負担金等の免除を希望する場合は，別途，免除申請書を提出
すること。

4